БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«1»  декабрь 2016 г.

№  135-п

       «1» декабря  2016 г.

О предоставлении земельного участка в постоянное
 (бессрочное) пользование
Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации №136-ФЗ от 25.10.2001 года, Федеральным Законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» №122 ФЗ от 21.07.1997 г.; Законом Республики Башкортостан «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан» №59-з от 05.01.2004 г., сельское поселение Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан земельные участки из земель населенных пунктов, расположенных по адресу: Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский  с/с, д.Абдулмамбетово, ул.Бабсак с кадастровым номером: 02:18:080201:136, с площадью 23114 кв.м, вид разрешенного использования: земельный участок кладбища;

2. Администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан обеспечить государственную регистрацию права постоянного пользования земельными участками.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава СП Кипчакский сельсовет                           Н.Б.Усманов